[image: image1.jpg]

	Министерство транспорта Российской Федерации

(МИНТРАНС РОССИИ)

	ПРИКАЗ

	___________________________
	Москва
	№_________________________

О внесении изменений в приказ Министерства транспорта Российской Федерации от 5 февраля 2010 г. № 27
В соответствии с пунктом 4 и 5 Изменений, которые вносятся в акты Правительства Российской Федерации, утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 26 мая 2011 г. № 418 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2011, № 22, ст. 3187) и пунктом 5 Правил аккредитации юридических лиц для проведения оценки уязвимости объектов транспортной инфраструктуры и транспортных средств, утверждённых постановлением   Правительства   Российской   Федерации   от   31  марта  2009  г. № 289 (Собрание законодательства  Российской Федерации, 2009,   № 14,   ст. 1672),

п р и к а з ы в а ю:
Внести в приказ Министерства транспорта Российской Федерации от                    5 февраля 2010 г. № 27 «О Порядке ведения Реестра аккредитованных организаций на проведение оценки уязвимости объектов транспортной инфраструктуры и транспортных средств» (зарегистрирован Минюстом России 24 марта 2010 г., регистрационный № 16714) изменения согласно приложению к настоящему приказу.

Министр                                                                                                           И.Е. Левитин

Тыхеев Булат Александрович

626 15 50